
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 3.punkts) 

Talsos  

28.04.2022. Nr.147 

 

Par Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” 

 attīstības plāna 2022. – 2024. gadam saskaņošanu 

 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” iesniegusi izskatīšanai un 

saskaņošanai izglītības iestādes attīstības plānu 2022. – 2024. gadam. Ministru kabineta 2021. 

gada 10. augusta noteikumi Nr. 528 “Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās izglītības 

iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves 

organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2.punkts nosaka nepieciešamību 

izglītības iestādei izstrādāt attīstības plānu, kurā norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, 

stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus ne 

mazāk kā triju gadu periodam un to saskaņo ar izglītības iestādes dibinātāju. 

Veidojot attīstības plāna saturu, izglītības iestāde pamatojas uz pašnovērtēšanas laikā 

gūtajiem secinājumiem un turpmākajām attīstības prioritātēm, kas noteiktas, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija rīkojumā Nr.436 “Par Izglītības attīstības 

pamatnostādnēm 2021. – 2027. gadam” minētās prioritātes. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

Ministru kabineta 2021. gada 10. augusta noteikumu Nr. 528 “Vispārējās izglītības iestāžu un 

profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās 

kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2.punktu, kā arī 

Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022.gada 12.aprīļa 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Saskaņot Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” attīstības plānu 

2022. – 2024. gadam (attīstības plāns pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

 

 

 



 

 
Feldmane 

daiga.feldmane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādei “Saulstariņš”; 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa. 


